Env. No. 134/1008
Sivri kemer formunda tasarlanan revzenin

ölçüleri, ahşap çerçeveli olarak 100 cm x 69 cm,
çerçeve olmaksızın 91,5 cm x 59 cm’dir. Derinlik
1,5 cm’dir. Eser, envantere kayıtlı olup tarih ibaresi
bulunan üç revzenden biridir. En dış bordürün alt
orta bölümünde H. 1174 / M. 1760-1761 tarihi yer
almaktadır. Tarih ibaresine sahip olanlar içerisin-
de en erken tarihli eserdir.

Tezyinî açıdan değerlendirildiğinde, alçı kom-
pozisyonun merkezinin üç bölüme ayrıldığı

görülmektedir. İlk sırada celî sülüs Besmele-i Şerîf,
orta ve alt paftada iki parça hâlinde Kelime-i Tevhîd
yazılıdır.